令和７年１月 17日

地区連合自治会町内会長 各位

旭区役所地域振興課
資源化推進担当課長

令和６年度旭区花いっぱい活動推進者表彰式の開催について（情報提供）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、「旭区花いっぱい事業」の推進及び「2027 年国際園芸博覧会に向けた機運醸成」へ御協

力いただき、厚くお礼申し上げます。

この度は、旭区花いっぱい活動推進者表彰受賞候補団体の推薦に御協力いただきありがとうございま

した。
つきましては、次のとおり表彰式を開催しますのでお知らせいたします。

会長の皆様へは、表彰団体決定後に御案内状をお送りいたします。

なお、今年度は 2月区連会の前の時間に開催いたしますので、ご承知おきください。

１ 日時及び会場

(1)  日時

令和７年２月 18日（火） 13時 45分から 14時 30分まで

 (2) 会場

   旭区役所 新館２階大会議室

２ 内容

(1) 旭区花いっぱい活動推進者 表彰

３ 表彰団体の出欠確認及び御案内について

 表彰団体には別途「出欠確認票」及び「表彰式の御案内」を郵送いたします。

区連会 資料４－８

旭区役所地域振興課資源化推進担当

担当 石澤・海野

TEL  ９５４－６０９６

FAX  ９５５－３３４１

Mail as-chishin@city.yokohama.jp